ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.06.2016         352 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.06.2016       № 352
поселок Ибреси

О внесении изменений  в постановление           администрации Ибресинского района  Чувашской Республики от 24.03.2016 №177 «О некоторых вопросах строительства объектов транспортной и коммунальной инфраструктуры при реализации проектов строительства (реконструкции) объектов капитального строительства в Ибресинском  районе Чувашской Республики»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. В постановление администрации Ибресинского района от 24.03.2016г. № 177 «О некоторых вопросах строительства объектов транспортной и коммунальной инфраструктуры при реализации проектов строительства (реконструкции) объектов капитального строительства в Ибресинском  районе Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Вр.и.о. главы администрации
Ибресинского района                                                                                   В.Г.Пименов

А.В. Ишалев
2-12-56
image1.png